
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30

A  SSV II R

I II III IV V VI Punkte

5 22 8 14 12 3

25

╳
19

3
21

4
25

5 10 11
Auszeit

Ende
20:51

B  CWSV S

I II III IV V VI Punkte

7 10 5 6 1 9

12

1
10

3
12

4 5 7 8
Auszeit

8:17

S
A
T
Z

2

Start
20:54

B  CWSV R

I II III IV V VI Punkte

7 10 8 6 1 9

8

╳
8

2 3 5 6 7
Auszeit

3:12

Ende
21:06

A  SSV II S

I II III IV V VI Punkte

5 22 8 14 12 3

25

0
25

3 13 15 17 18
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

4.B BFS-Stadtliga Chemnitz
gemischt

A  SSV Chemnitz II vs. Chemnitzer WSV B

Spiel 11 05.11.2024 20:30 Uhr

SH Charles Darwin Nord
09123 Chemnitz
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A  SSV II 8/14

1 Specht, Andreas

2 Richter, Andreas
3 Uhlig, Matthias X
5 ★ Keller, Ronny X
8 Rennau, Axel X

12 Seidel, Torsten X
14 Kluge, Thomas X
22 Müller, David X

A  Libero

1 Specht, Andreas

A  Offizielle

C

B  CWSV 7/14

1 Schulze, Thomas X
5 Eckardt, Lutz X

6 Hesse, Sepp X
7 ★ Salokat, Jörg X
8 Bartsch, Roland X
9 Schubert, Uwe X

10 Könning, Uwe X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SSV II CWSV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 12 0 0 1
0 0 1 25 2 12 8 0 0 1

3

0 0 2 50 33 20 0 0 2
Start: 20:30 Ende: 21:06 Dauer: 0:36

Sieger: SSV Chemnitz II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schellenberger , Tino 1 Lasch, Felix
2 Weber, Robert 2 Koch, Samuel

Schr. Großer, Ramiro
Assist. Rost, Johannes

Dokument erstellt: 05.11.2024 21:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


