

4.B BFS-Stadtliga Chemnitz

gemischt

(A) SSV Chemnitz II vs. Chemnitzer WSV (B)

Spiel 11

05.11.2024 20:30 Uhr

SH Charles Darwin Nord 09123 Chemnitz



			S		art :30		(A) s	SV II		R	En 20	de :51		Вс	wsv		S
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		l'A`	5	22	8	14	12	3		7	10	5	6	1	9	
		Spielernr.	<u> </u>							25							12
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
_			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 19	3 21	4 25	5	10	11	Auszeit	1 10	3 [2]	4	5	7	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															8:17

S		Start 20:54 B CWSV		R	En 21	de 06 A SSV I					s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	10	8	6	1	9	_	5	22	8	14	12	3	
<u> </u>							8							25
Z														
2	8	2	3	5	6	7	Auszeit	ංම	3	13	15	17	18	Auszeit
							3:12							

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	SSV II	8/14	(B)	cwsv	7/14
	1	Specht, Andreas		$\overline{}$		
	2	Richter, Andreas		1	Schulze, Thomas	Х
	3	Uhlig, Matthias	Х	5	Eckardt, Lutz	Х
	5	★ Keller, Ronny	X	6	Hesse, Sepp	Х
	8	Rennau, Axel	X	7		Х
	12	© Seidel, Torsten	X	8	Bartsch, Roland	Х
	14		X	9	Schubert, Uwe	Х
	22			10	Könning, Uwe	Х
	쏮	Müller, David	X		•••	1 / \
	(A)) Libero		(B)	Libero	
	1	Specht, Andreas				
	A	Offizielle		(B)	Offizielle	
ı						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	Bemerkungen

	($\underline{\mathbf{A}}$	SSV	II	CWSV (B)							
Α	A W G P			Satz	Dauer	Р	G	٧	Α	l		
0	0	1	25	1	21	12	0	0	1	1		
0	0 0 1 25		2	8	0	0	1	l				
				3						l		
0	0	2	50		33	20	0	0	2	ĺ		
St	art	: 20	0:30	Ende:	21:06	0:3	36	l				
Sie	Sieger: SSV Chemnitz II 2:0											

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schellenberger , Tino		1	Lasch, Felix		
2	Weber, Robert		2	Koch, Samuel		
			Schr.	Großer, Ramiro		
			Assist.	Rost, Johannes		